[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

   Об утверждении штатной численности Контрольно-счётной палаты

Марёвского муниципального округа

             Принято Думой  муниципального округа  17 ноябрь  2021 года

        В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», и Положением о Контрольно-счётной палате Марёвского муниципального округа, утвержденным решением Думы Марёвского муниципального округа от 27.10.2021 №140, Дума Марёвского муниципального округа

       РЕШИЛА:

       1. Утвердить штатную численность Контрольно-счётной палаты Марёвского муниципального округа в составе 2 человек: председатель – 1 единица, ведущий инспектор -1 единица.

       2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального округа    С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский

№147
17 ноября 2021 года

с. Марёво